

## Szanowni działkowcy

Zarząd ROD Nad Widawą na posiedzeniu on-line w dniu 4.04.2020 roku, podjął decyzję w formie uchwały, o kontynuacji procesu przyłączeniowego altanek do wewnątrzogrodowej instalacji elektrycznej.

Nasza decyzja podyktowana jest wolą działkowców, do jak najszybszej możliwości korzystania z energii elektrycznej na własnych działkach.

Wymogiem formalnym przyłączeń, zgodnie z dokumentacją zatwierdzoną na poprzednim Walnym Zebraniu, jest akceptacja Walnego Zebrania kwoty, za jaką działkowcy będą przyłączani do sieci ogólnogrodowej, niemniej w związku z zagrożeniem wirusowym, na chwilę obecną nie jest jednak znany, nawet przybliżony, termin zebrania.

**Wobec powyższego uzasadnionym jest tryb wyjątkowy, w jakim chcemy umożliwić przyłączenie, z zastrzeżeniem uzupełnienia formalności na najbliższym Walnym Zebraniu.**

W trakcie tego, przyszłego Walnego Zebrania, poddana zostanie uchwała zatwierdzająca stawki, wg projektu, który znajdziecie na stronie [www.rodnadwidawa.pl/elektryfikacja](http://www.rodnadwidawa.pl/elektryfikacja).

Aby jednak uniknąć prawnego klinczu, procedurę podpisywania umów i przyłączeń rozpoczniemy dopiero, po podpisaniu przez każdego działkowca z Ogrodu nr 3, oprócz **Wniosku o przyłączenie**, również oświadczenia woli, że znana jest mu treść projektu uchwały i zadeklarowanie, że w trakcie Walnego Zebrania działkowiec zgłasza za Uchwałą, w proponowanej treści.

Dla przypomnienia, **koszt przyłączenia**, jest kosztem elektryka, który dokonuje przyłączeń i wynika z przeprowadzonego postępowania konkursowego. Jest to kwota jaką dyktuje nam rynek.

*Stawki z opisem procedury wyłonienia firmy zwycięzcy znajdziecie w pliku „ELEKTRYK OGRODOWY - INFO o wyborze” na stronie [www.rodnadwidawa.pl/elektryfikacja](http://www.rodnadwidawa.pl/elektryfikacja).*

Prosimy o monitorowanie strony

**[www.rodnadwidawa.pl/elektryfikacja](http://www.rodnadwidawa.pl/elektryfikacja)**

będziemy na niej, na bieżąco informować o postępach prac.

Tam również znajdziecie wszystkie niezbędne w procesie przyłączeniowym dokumenty.

5 kwietnia 2020

Zarząd ROD Nad Widawą